— 1 —

山东机床通用机械工业协会文件

鲁机通协〔2026〕7 号

山东机床通用机械工业协会

关于组织参加 2026韩国国际机床展的通知

有关单位：

为助力行业企业拓展国际市场、对接全球机床产业资源，根

据山东省商务厅 2026 年“万企出海·鲁贸全球”重点推荐类境外

展会部署，山东机床通用机械工业协会拟组织有关单位赴韩国参

加 2026 韩国国际机床展（SIMTOS），现将有关事项通知如下：

一、展会信息

（一）展会名称：2026 韩国国际机床展（SIMTOS）

（二）举办时间：2026 年 4 月 13 日－17 日

— 2 —

（三）举办地点：韩国京畿道高阳市 KINTEX1、2 展馆

（四）展会概况：该展创始于 1984 年，每两年一届，已成功

举办 21 届，是韩国唯一世界级机床展会。2024 年展会吸引 35 个

国家 1300 家展商、68 个国家超 10 万名观众参与，将集中展示全

球机床产业发展趋势。

二、展品参展范围

涵盖智能化与混合动力机床、数字化零件及控制系统、加工

工具与测量仪器、智能制造与协作机器人、高精密加工解决方案、

激光设备与环保焊接技术装备等领域。

三、费用及补贴政策

（一）补贴支持

省商务厅对参展企业展位费按不超过 70%给予展前补贴，每

展位补贴 1m3去程国际段运费，一家企业最多补贴 4 个标准展位

相关费用（光地搭建按标准展位费补贴）。

（二）参展费用

1.展位费：9m2标准展位费 11580 元/个（市场价 38600 元/个，

省商务厅按政策补贴后金额）。

2.光地费：9m2光地费 9840 元/个（市场价 32800 元/个，省商

务厅按政策补贴后金额，18m2起售）。

3.去程国际段展品运输费：4000 元/m³。

4.参展人员费用：行程共 8 天 7 晚，12800 元/人（含青岛往

返韩国国际机票、全程吃住行安排）

四、报名及相关要求

（一）报名截止：请有意向的单位于 2026 年 2 月 13 日 将参

展报名表（见附件）发送至协会秘书处邮箱，以便统一协调参展

资格。

（二）展品集货：参展展品需于 2026 年 3 月 5 日前送达青

岛港，逾期将影响运输安排。

五、协会秘书处联系方式

联系人：孟祥龙

联系电话： 15662452696

电子邮箱： s句c85895 l 89@163.com

地 址： 济南市天桥区济派路 129 号

请相关单位结合自身业务发展需求报名 ， 借助展会平台拓展

国际合作、展示企业实力 。

附件： 参展报名表

3

— 4 —

附件

参展报名表

展会名称 2026 韩国国际机床展（SIMTOS）

公司名称

英文名称

中文地址

英文地址

申请展位 标准展位（9m2/个）：        个；光地        m2

展品内容（要展出的产品，中英文）

组展单位 参展公司

名 称：山东机床通用机械工业协会

地 址：济南市天桥区济泺路 129 号

联系人：孟祥龙

手 机：15662452696

邮 件：sdjc85895189@163.com

联系人

职  务

手  机

网  址

组展单位（盖章）

2026 年  月  日

参展公司（盖章）

2026 年  月  日